

Položka	Pozice	Název Zařízení	Množství	Cena Kč/ks	Cena celkem Kč
1		Městská poliklinika - lékárna			
2		Klimatizace			
		Lékárna			
3	1.1	Venkovní kondenzační jednotka Multisplit - twin Qchl = 14,0 kW 400 V / 3 f. / 50 Hz / Pe = 3,8 kW 54 dBA	1 ks	30462	30462
4	1.2	Vnitřní kazetová jednotka Qchl = 6,8 kW včetně dekoračního panelu	2 ks	17158	34316
5	1.3	Odbočka - refnet	1 ks	1294	1294
6		Kabelový ovladač	1 ks	2552	2552
7		Cu-potrubí v dimenzích (délka společná = plyn + kapalina) DN 9,5 DN 15,9 Celkem :	46 bm	244	11224
8		Doplnění chladiva R32 do chladivového okruhu	5 kg	150	750
9		Kondenzátní potrubí	35 bm	70	2450
10		Čerpadla pro odvod kondenzátu - tichý chod, elektronické	2 ks	2960	5920
11		Kabeláž - komunikační kabel mezi venkovní jednotky - vnitřní jednotky - ovladače	53 bm	19	1007
12		Podstavec pod venkovní jednotku (konzole)	1 ks	1300	1300
13		Montáž rozvodů chladiva	1 kpl	1000	1000
14		Montáž vnitřních a venkovních jednotek	3 ks	5000	15000
15		Montáž rozvodů kondenzátu	1 kpl	1000	1000
16		Montáž komunikační kabeláže vč. ovladačů	1 kpl	1000	1000
17		Zaškolení obsluhy, zkušební provoz, předávací protokoly	3 hod	225	675
18		Doprava a přesun materiálu vč. svislé dopravy zařízení	1 kpl	3500	3500
19		Lékárna - zázemí			
20	2.1	Venkovní kondenzační jednotka mini VRV Qchl = 21,2 kW 400 V / 3 f. / 50 Hz / Pe = 5,7 kW 55 dBA	1 ks	87868	87868
21	2.2	BP Box 230 V / 1 f. / 50 Hz	2 ks	10817	21634

22	2.3	Vnitřní nástěnná jednotka Qchl = 3,5 kW vč. infra ovladače	5 ks	10263	51315
23	2.4	Vnitřní kazetová jednotka Qchl = 3,5 kW včetně dekoračního panelu včetně kabelového ovladače	1 ks	10263	10263
24	2.5	Odbočka - refnet	1 ks	2111	2111
25		Cu-potrubí v dimenzích (délka společná = plyn + kapalina) DN 6,4 DN 9,5 DN 15,9 DN 19,1 Celkem :	86 bm	154	13244
26		Doplnění chladiva R32 do chladivového okruhu	8 kg	350	2800
27		Kondenzátní potrubí	72 bm	70	5040
28		Čerpadla pro odvod kondenzátu - tichý chod, elektronické	6 ks	2960	17760
29		Kabeláž - komunikační kabel mezi venkovní jednotky - vnitřní jednotky - ovladače	95 bm	19	1805
30		Podstavec pod venkovní jednotku (konzole)	1 ks	1300	1300
31		Montáž rozvodů chladiva	1 kpl	2500	2500
32		Montáž vnitřních a venkových jednotek a boxů	9 ks	5000	45000
33		Montáž rozvodů kondenzátu	1 kpl	2000	2000
34		Montáž komunikační kabeláže vč. ovladačů	1 kpl	1500	1500
35		Zaškolení obsluhy, zkušební provoz, předávací protokoly	3 hod	225	675
36		Doprava a přesun materiálu vč. svislé dopravy zařízení	1 kpl	6200	6200
37		Prodejna obuvi - Dvort			
38	3.1	Venkovní kondenzační jednotka Multisplit Qchl = 9,0 kW 230 V / 1 f. / 50 Hz / Pe = 2,8 kW 52 dBA	1 ks	42116	42116
39		Zázemí			
40		Vnitřní nástěnná jednotka Qchl = 3,5 kW vč. infra ovladače	1 ks	10263	10263
41		Suterén - NEDODÁVÁ SE			

42	3.2	<i>NEDODÁVÁ SE</i> Vnitřní nástěnná jednotka Qchl = 3,5 kW vč. infra ovladače	1 ks		
43		<i>Prodejna</i>			
44	3.3	Vnitřní kazetová jednotka Qchl = 5,7 kW včetně dekorativního panelu	1 ks	19470	19470
45		Kabelový ovladač	1 ks	2552	2552
46		Cu-potrubí v dimenzích (délka společná = plyn + kapalina) DN 6,4 DN 9,5 DN 12,7 Celkem :	42 bm	110	4620
47		<i>NEDODÁVÁ SE</i> Cu-potrubí v dimenzích (délka společná = plyn + kapalina) DN 6,4 DN 9,5 DN 12,7 Celkem :	20 bm		
48		Doplnění chladiva R32 do chladivového okruhu	4 kg	150	600
49		Kondenzátní potrubí	45 bm	70	3150
50		<i>NEDODÁVÁ SE</i> Kondenzátní potrubí	15 bm		
51		Čerpadla pro odvod kondenzátu - tichý chod, elektronické	2 ks	2960	5920
52		<i>NEDODÁVÁ SE</i> Čerpadla pro odvod kondenzátu - tichý chod, elektronické	1 ks		
53		Kabeláž - komunikační kabel mezi venkovní jednotky - vnitřní jednotky - ovladače	50 m	19	950
54		<i>NEDODÁVÁ SE</i> Kabeláž - komunikační kabel mezi venkovní jednotky - vnitřní jednotky - ovladače	20 m		
55		Podstavec pod venkovní jednotku (konzole)	1 ks	1300	1300
56		Montáž rozvodů chladiva	1 kpl	2500	2500
57		Montáž vnitřních a venkových jednotek	3 ks	4000	12000
58		Montáž rozvodů kondenzátu	1 kpl	1000	1000
59		Montáž komunikační kabeláže vč. ovladačů	1 kpl	500	500
60		Zaškolení obsluhy, zkušební provoz, předávací protokoly	3 hod	225	675

61		Doprava a přesun materiálu vč. svislé dopravy zařízení	1 kpl	2600	2600
62		<i>STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE – zajistí profese chlazení</i>			
63		Prostupy ve stavebních konstrukcích vč. materiálu	12 hod	200	2400
64		Demontáž sádrokartonových podhledů v trasách potrubí vč. materiálu	5 hod	400	2000
65		Opětovná montáž sádrokartonových podhledů vč. materiálu	5 hod	400	2000
66		Revizní otvory v sádrokartonových podhledech vč. materiálu	3 ks	550	1650
67		PVC lišty pro chladivové potrubí včetně tvarovek	80 bm	155	12400
68		Začištění prostupů, oprava omítek a obkladů vč. materiálu	25 hod	150	3750
69		Malířské nátěry vč. materiálu	8 hod	250	2000
70		<i>ELEKTRO – zajistí profese chlazení</i>			
71		<i>ELEKTRICKÉ SILOVÉ NAPÁJENÍ KLIMATIZACE BUDE Z ROZVADĚČE VEDLE RECEPCE</i>			
72		Připojení jednotek na el. síť a jejich ovládání	5 ks	800	4000
73		Připojení čerpadel kondenzátu	11 ks	50	550
74		Uzemnění chladicích jednotek	3 ks	60	180
75		Kabel CYKY 5x2,5(J)	75 m	32	2400
76		Kabel CYKY 3x1,5(J)	95 m	12	1140
77		Instalační lišta PVC	50 m	27	1350
78		Instalační trubka Tr DN 40	15 m	70	1050
79		Instalační trubka Tr DN 25	10 m	55	550
80		Instalační ohebná trubka Tr DN 20	5 m	45	225
81		Příslušenství pro PVC lišty (tvarovky, koncové díly)	1 kpl	800	800
82		Vodič FeZn 8mm	10 m	55	550
83		<i>Úprava stávajícího rozváděče</i>			
84		Třípólový jistič 400V/50Hz	2 ks	273	546
85		Jednopolový jistič 230V/50Hz	3 ks	75	225
86		Protipožární ucpávky 100x100 pro kabelové průchody stavební konstrukcí požární odolnost 60min	1 kpl	2600	2600
87		Montážní a instalační práce, revize	1 kpl	3750	3750
				Cena celkem bez DPH	542797